Proc. Leg. nº 7978/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1796/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Retirada de tramitação das Subemendas nº
08 à Emenda nº 17 ao Projeto de Lei
186/2022, e Subemenda nº 05 à Emenda nº
56 ao Projeto de Lei 185/2022.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem requer(em), nos

termos do artigo 101 do Regimento Interno, a RETIRADA DE TRAMITAÇÃO

dos(as) Subemendas nº 08 à Emenda nº 17 ao Projeto de Lei 186/2022, e

Subemenda nº 05 à Emenda nº 56 ao Projeto de Lei 185/2022.

Justificativa:

Venho por meio deste justificar a necessidade de retirada

das Subemendas acima descritas, pois após análise aprofundada, foi identificado

que a referida emenda não se alinha adequadamente com os anseios dos

moradores daquela região.

Valinhos, 4 de dezembro de 2023.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: AKB6WB4K4V6YR3RU
		2023-12-04T14:53:29-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura